厦中实补［2022］1181号

厦门中实-关于电气动综合实训设备购置及实验讨论区配套的补充通知
各潜在供应商：
接采购人通知，本项目磋商文件修改如下：
1、磋商文件第二章供应商须知前附表“供应商须知前附表C：评审方法、评审标准及确定成交供应商的方式”中商务评分1.2.2改为“根据供应商是否获得软件能力成熟度CMMI3级及以上资质或信息系统建设及服务能力等级证书（CS1级）及以上资质或ISO27001信息安全管理体系认证的，具备上述三者之一的，每个得1分，满分2分。（需提供有效证书复印件并加盖供应商公章，否则不得分）。”
2、本项目磋商截止时间和磋商时间改为2022年6月20日15：00（北京时间）。
根据磋商文件规定，本通知作为磋商文件组成部分，与磋商文件具有同等法律效力。

特此通知
厦门市中实采购招标有限公司

2022年6月13日
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

收文回执

我单位已收到《厦门中实-关于电气动综合实训设备购置及实验讨论区配套的补充通知》（编号：厦中实补［2022］1181号），现予确认。

（注：招标代理机构联系电话：0592-2297762，传真：0592-2212277）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　供应商名称（加盖公章）：

　　　　　                          　经办人：
　　　　　　　　年　　月　　日